

Rundstokken ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 64 97 51

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rundstokken ApS
c/o Claus Öblom
Dronningens Kovang 8
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35 64 97 51
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Lennart Öblom

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive, udstykke, projektere, opfører, administrere og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.581 kr. mod 1.230.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-26.673	-57.599
1 Personaleomkostninger	0	-420.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	2.134.877
Driftsresultat	-26.673	1.657.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.084	-42.528
Resultat før skat	-50.757	1.614.750
3 Skat af årets resultat	11.176	-384.000
Årets resultat	-39.581	1.230.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.230.750
Disponeret fra overført resultat	-39.581	0
Disponeret i alt	-39.581	1.230.750

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>1.457.796</u>	<u>1.457.796</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.796</u>	<u>1.457.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.457.796</u>	<u>1.457.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.176	114.444
Andre tilgodehavender	<u>513</u>	<u>2.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.689</u>	<u>116.569</u>
Likvide beholdninger	<u>23.905</u>	<u>53.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.594</u>	<u>169.879</u>
Aktiver i alt	<u>1.493.390</u>	<u>1.627.675</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	817.883	857.464
Egenkapital i alt	867.883	907.464
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	24.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.779	251.253
Anden gæld	462.728	444.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.507	720.211
Gældsforpligtelser i alt	625.507	720.211
 Passiver i alt	 1.493.390	 1.627.675

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	420.000
	<u>0</u>	<u>420.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.717	14.873
Andre finansielle omkostninger	11.367	27.655
	<u>24.084</u>	<u>42.528</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.176	-114.444
Årets regulering af udskudt skat	0	498.444
	<u>-11.176</u>	<u>384.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	1.457.796	1.390.796
Tilgang i årets løb	0	67.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2017	<u>1.457.796</u>	<u>1.457.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.457.796</u>	<u>1.457.796</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	857.464	-373.286
Årets overførte overskud eller underskud	-39.581	1.230.750
	<u>817.883</u>	<u>857.464</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 237 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.